
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 22 de mayo de 2012 Sec. V-A.  Pág. 23333

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
17

20
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

17203 Anuncio  de  la  Sociedade  Galega  do  Medio  Ambiente,  Sociedad
Anónima, por el que se convoca licitación pública para la ejecución y
gestión  de  la  fase  uno  de  la  ampliación  sur  y  el  mantenimiento
postclausura  del  vertedero  de  Areosa.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:
a) Organismo: Sociedade Galega do Medio Ambiente, Sociedad Anónima.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Sociedade Galega de Medio Ambiente, Sociedad Anónima.
2) Domicilio: Morzós, 10, Encrobas.
3) Localidad y código postal: Cerceda, 15187.
4) Teléfono: +34 981 69 85 00.
5) Telefax: + 34 981 68 61 11.

d) Número de expediente: NC 0002/2012.

2. Objeto del contrato:
a) Tipo: Servicio.
b) Descripción: Ejecución y gestión de la fase uno de la ampliación sur y el

mantenimiento postclausura del vertedero de Areosa.

3. Tramitación y procedimiento:
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:
a) Importe neto: 32.266.130,40 euros. Importe total: 38.074.033,87 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
a) Fecha límite de presentación: 17 de septiembre de 2012, a las 13:00 horas.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Sociedade Galega do Medio Ambiente, Sociedad Anónima.
2) Domicilio: Morzós, 10, Encrobas.
3) Localidad y código postal: Cerceda, 15187.

9. Apertura de Ofertas:
a) Descripción: Apertura del sobre B.
b) Dirección: Morzós, 10, Encrobas.
c) Localidad y código postal: Cerceda, 15187.
d) Fecha y hora: 1 de octubre de 2012, a las 11:00 horas.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 14 de mayo
de 2012.

Cerceda, 14 de mayo de 2012.- Presidente, Luis Lamas Novo.
ID: A120034677-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-05-21T19:59:36+0200




